

Sprawozdanie merytoryczne
z działalności LKS „Czarni” Nowa Wieś
za okres od 19.01 do 25.12.2024 r

I. Informacje ogólne:

Nazwa stowarzyszenia:

Ludowy Klub Sportowy „Czarni” Nowa Wieś

Dane teleadresowe:

Ul. Sportowa 1

44-295 Nowa Wieś

Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub w innym rejestrze:

Starostwo Powiatowe Rybnik

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia:

08.02.2024 r.

Członkowie Zarządu:

Ariel Goliwąg	-	prezes
Sławomir Bluszcz	-	w-ce prezes
Grzegorz Wajner	-	sekretarz
Jakub Polnik	-	skarbnik
Stefan Wajner	-	gospodarz
Tomasz Gembalczyk	-	członek
Krzysztof Janik	-	członek
Radosław Wranik	-	członek

Komisja Rewizyjna:

Roman Cieślik	-	przewodniczący
Artur Pietrek	-	członek
Leszek Mańka	-	członek

II. Cele, zasady i zakres działalności statutowej:

Cele statutowe klubu:

Celem działania Stowarzyszenia jest: rozwój, upowszechnianie i podnoszenie poziomu sportowego ze szczególnym uwzględnieniem sportu dzieci i młodzieży, również wśród osób niepełnosprawnych, wychowanie i szkolenie zawodników na najwyższym poziomie mistrzostwa sportowego, rywalizacja sportowa, wyłanianie najlepszych, przeciwdziałanie patologiom społecznym, ochrona prawa i reprezentowanie interesów członków Stowarzyszenia.

Sposób realizacji celów statutowych:

- a) Organizację szkolenia sportowego, współpracę ze szkołami i funkcjonującymi w nich uczniowskimi klubami sportowymi, uczelniami, związkami sportowymi, federacjami i stowarzyszeniami sportowymi (również międzynarodowymi) oraz organami samorządu terytorialnego i instytucjami kultury.
- b) Organizowanie zajęć sportowych i rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych.
- c) Organizowanie sportu i rekreacji osób niepełnosprawnych.
- d) Organizowanie zgrupowań, obozów oraz imprez sportowych.
- e) Organizowanie szkoleń z zakresu upowszechniania sportu.
- f) Nauka, edukacja i wychowanie w duchu tolerancji i szacunku dla drugiego człowieka.
- g) Kontrolę realizacji przyjętych procesów szkoleniowych.
- h) Zapewnienie możliwie najlepszej kadry szkoleniowej, obiektów, urządzeń i sprzętu.
- i) Organizowanie różnorodnych form współzawodnictwa sportowego.

Działalność odpłatna/nieodpłatna klubu:

- a) Klub jako Stowarzyszenie kultury fizycznej prowadzi działalność odpłatną i nieodpłatną w zakresie wykonywania zadań należących do strefy zadań publicznych na rzecz ogółu lokalnej społeczności młodzieży, dzieci oraz dorosłych.
- b) Działalność odpłatna pożytku publicznego nie stanowi działalności gospodarczej w rozumieniu ustawy o pożytku publicznym.
- c) Prowadzenie nieodpłatnej i odpłatnej działalności pożytku publicznego wymaga rachunkowego wyodrębnienia tych form działalności w stopniu umożliwiającym określenie przychodów kosztów i wyników z zastrzeżeniem przepisów o rachunkowości
- d) Cały dochód z działalności odpłatnej służy wyłącznie do realizacji zadań należących do strefy zadań publicznych oraz celów statutowych.

III. Działalność stowarzyszenia w roku 2022⁴ *Bliszcz*

Klasa rozgrywkowa		
Ilość drużyn wraz z podaniem liczby zawodników	Seniorzy kl. A	16
	Seniorzy kl. C	12

Drużyna piłkarska biorąca czynny udział w rozgrywkach: seniorzy kl. "A" (ogółem około 16 osób). Seniorzy kl. „A” rozegrali na wiosnę 15 meczy mistrzowskich oraz 6 sparingowych i zajęli 11 miejsce w tabeli.).

Seniorzy kl. „A” na jesień rozegrali 15 meczy mistrzowskich oraz 5 sparingowe. Na półmetku drużyna A Klasy zajmuje 13 miejsce.)

Na jesień zgłosiliśmy drużynę do C Klasy, w której grają byli zawodnicy z młodzieżowego klubu UKS oraz mieszkańcy naszej gminy. Drużyna C Klasy skończyła rozgrywki na 4 miejscu w grupie III Podokręgu Racibórz.

Głównymi odbiorcami jest młodzież naszego sołectwa jak również z całego obszaru naszej Gminy. Naszym zadaniem było stworzenie naszym zawodnikom odpowiednich warunków w przygotowaniu do rozgrywek, jak i w trakcie ich trwania. Pozyskaliśmy trenera oraz sanitariusza sportowego z odpowiednimi kwalifikacjami. Zadanie rozpoczęło się w styczniu, sezon rozpoczęliśmy zajęciami na sali gimnastycznej w Kornowacu, gdzie szkolenie odbywało się 2 razy tygodniowo,

2 razy na hali, a w razie pogody na boisku.. Rozegraliśmy także kilka meczy sparingowych m.in. na sztucznych nawierzchniach w Rybniku, Wodzisławiu, Radlinie.

W przeciągu całego roku ponieśliśmy koszty związane z zorganizowaniem i wykonaniem całego zadania zgodne ze sprawozdaniem z wykonania wydatków.

Na naszym obiekcie trenują również drużyny młodzieżowa z UKS Gracz Lyski, była to drużyna juniorów młodszych, która grała również mecze ligowe na naszym obiekcie, oraz obecnie drużyna żaków i skrzatów rocznik 2016,2017 oraz 2018/2019

Na każde zawody wyjazdowe, mecz towarzyski czy do hali musimy przygotować się: zaplanować transport, zapewnić odpowiednią ilość działaczy-opiekunów, przygotować sprzęt, dokumenty, apteczkę, zapewnić napoje. Przystępując do zawodów jako gospodarz musimy zapewnić porządek i bezpieczeństwo - w tym celu musimy zmobilizować odpowiednią liczbę porządkowych. Każdy członek zarządu lub opiekun biorący udział w wydarzeniu sportowym musi poświęcić odpowiednią ilość wolnego czasu. Zorganizowaliśmy również zakończenie sezonu, na które zostali zaproszeni zawodnicy, członkowie zarządu oraz wierni kibice klubu. Rozgrywki zakończyły się w połowie listopada a całe zadanie zakończyło się 25 grudnia 2024 roku.

IV. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów, z wyodrębnieniem ich źródeł:

(np. spadek, zapis, darowizna, środki pochodzące ze źródeł publicznych, w tym z budżetu państwa i budżetu gminy, realizacja projektów w ramach innych konkursów grantowych)

Dotacja z Urzędu Gminy w wysokości	-	33 500,00 PLN	A Klasa
	-	3 000,00 PLN	C Klasa

V. Informacja na temat prac wykonanych na obiekcie sportowym:

(proszę wymienić prace wykonane na boisku oraz w budynku sportowym przez członków klubu wraz z podaniem przybliżonych kosztów wykonania prac oraz określić czy prace zostały wykonane ze środków pochodzących z budżetu Gminy czy w ramach środków klubu)

Prace wykonane przez członków klubu jako koszt niefinansowy :

Czyszczenie, mycie, sprzątnięcie szatni oraz pomieszczeń budynku sportowego - 10 godz.

Coroczna naprawa płotu betonowego, porządkowanie obejścia, malowanie furtek i bram, łącznie ok.		
Regeneracja płyty boiska	-	60godz.
Pielęgnacja boiska poprzez uzupełnianie darnią ubytków powstałych po zawodach, wertykulację , aerację, podsiewanie trawy, nawożenie nawozami	-	20 godz.
stosowanie oprysków, zraszanie wodą i inne, łącznie ok	-	40 godz.
Przygotowanie boiska do zawodów mistrzowskich i sparingowych	-	30 godz.
Pranie i suszenie strojów sportowych	-	30 godz.
Koszenie trawy na boisku	-	200 godz.

Obsługa meczy mistrzowskich:

„A” kl. jako gospodarz 6 osób x 2godz.= 12 x 15 meczy	-	180 godz.
na wyjeździe 3os. x 3godz.= 9 x 15 meczy	-	135 godz.
„C” kl. jako gospodarz 6 osób x 2godz.= 12 x 6 meczy	-	72 godz.
na wyjeździe 3os. x 3godz.= 9 x 6 meczy	-	54 godz.

20.01.2025 Nowa Wieś

(data i miejsce)

Ludowy Klub Sportowy
"CZARNI"

44-295 Nowa Wieś, ul. Sportowa 1
NIP 6422480600

Blusza

(pieczęć i podpis)